
Dz-08.0021.4.2024 

 

 

Uchwała Nr IV/52/2024 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

  

 

w sprawie: projektu wykonawczego stałej organizacji ruchu na ul. Widłakowej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie projekt wykonawczy stałej organizacji ruchu na ul. Widłakowej (odcinek                               

od ul. Pustelnia do ul. Bodzowskiej) w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK                   

z dnia 21.11.2023 r.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Dariusz Badurski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Na skrzyżowaniu z ul. Krzewową należy ustawić lustro drogowe zapewniające widoczność od strony 

Bodzowa. 

2. Na skrzyżowaniu z sięgaczem na działce nr 335/2 należy ustawić lustro drogowe skierowane w stronę                          

ul. Pustelnia. 

3. Przy sięgaczu na wysokości nr 56D należy ustawić lustro drogowe skierowane w stronę Bodzowa. 

 

 

  

 


